ПРОТОКОЛ № 2

заседания  единой комиссии по рассмотрению конкурсных заявок на участие в

открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта по текущему ремонту санузлов МОУ «Педагогический лицей»

г. Великие Луки                                                                                   09 ноября 2007 г.

10 час. 25 мин.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Маломоркина Г.С.  - заместитель Главы администрации года

Члены комиссии:

Янковский И.А.      - председатель комитета экономики

Антоновская Г.В.   – начальник юридического отдела;

Горчаков Г.А.         - заместитель начальника управления по строительству

Шатрова Л.П.         – заместитель председателя комитета по торговле, сфере

                                    услуг и защите прав потребителей

На рассмотрение единой комиссии поступила 1 (одна) заявка.

В присутствии членов единой комиссии рассмотрена конкурсная заявка участника размещения заказа, на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта по текущему ремонту санузлов МОУ «Педагогический лицей».

1. ООО «Ильва»

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Малышева, д.31

Рассмотрев конкурсную документацию участника размещения заказа на соответствие требованиям заказчика, комиссия вынесла

РЕШЕНИЕ:

Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса:

1. ООО «Ильва»

     182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Малышева, д.31

Считать конкурс не состоявшимся: заявку подал только один участник - ООО «Ильва», 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Малышева, д.31, представленные документы соответствуют требованиям конкурсной заявки, заявленная цена не превышает начальную цену объявленную в извещении – 460053,00 (четыреста шестьдесят тысяч пятьдесят три рубля).

Управлению образования заключить муниципальный контракт с единственным участником конкурса – ООО «Ильва» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Малышева, д.31

 Настоящий протокол составлен в двух экземплярах

Проголосовали: за – 5; против – нет; воздержавшихся – нет

Председатель комиссии                 ____________________ Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

    ____________________ И.А. Янковский

    ____________________ Г.В. Антоновская

    ____________________ Г.А. Горчаков

                                                         ____________________ Л.П. Шатрова

Заказчик (Управление образования) ____________________ А.А. Шулаев